ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Киселевского городского округа  «Об утверждении стратегии социально-экономического

развития Киселевского городского округа»
22 ноября 2018 года

                     г. Киселевск
Комиссия в составе:

Председатель комиссии – Герасимов С.М. – председатель комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по развитию местного самоуправления и правопорядку;
Члены комиссии:

            Алейченко С.А. - депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа;

Давтян С.Ю. - депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа;

Куницын С.В. - депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа;

Сашнин А.А. - депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа;

Калинина Т.Б. – главный специалист организационно-правового отдела Совета народных депутатов Киселевского городского округа.
1. Объявление о проведении публичных слушаний – информирование о проведении публичных слушаний и приглашение ознакомиться с материалами публичных слушаний, выразить свое мнение:

- муниципальная газета «Киселевск официальный», 26.10.2018, № 42
2. Регистрация поступивших предложений и замечаний с 26.10.2018 по 22.11.2018:
-  все желающие могли позвонить по телефону: (38464) 2-06-36, 2-17-38

- внести свои предложения и замечания по адресу: 652700, г.Киселевск, ул.Ленина, 30, Совет народных депутатов Киселевского городского округа.
            В целях выяснения отношения населения к проекту правового акта «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Киселевского городского округа». Предложения в Совет народных депутатов Киселевского городского округа не поступали.
На основании выше изложенного комиссия решила:

1. Считать публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Киселевского городского округа «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Киселевского городского округа» состоявшимися.
            2. Рекомендовать Совету народных депутатов Киселевского городского округа принять решение Совета народных депутатов Киселевского городского округа «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Киселевского городского округа».
Подписи:

	Председатель комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа  по развитию местного самоуправления и правопорядку

Депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа
Депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа

	Герасимов С.М.

Алейченко С.А.

Давтян С.Ю.

	Депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа

Депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа

	Куницын С.В.
Сашнин А.А.

	Главный специалист организационно-правового отдела Совета народных депутатов Киселевского городского округа

	Калинина Т.Б.